מ"ת 14934-02-14 מדינת ישראל נ' לוי(עציר)
תיק חיצוני:

בפני מבקשת נגד משיב
כב' השופטת דנה מרשק מרום
מדינת ישראל
ע"י עו"ד לירן ממן
נתנאל לוי - הובא וע"י עו"ד אשכנזי

החלטה

1. בהחלטה מיום 3.3.14, קבעתי קיומן של ראיות לכאורה - כאשר כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של **הצתה** לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 [להלן: "**חוק העונשין**"] ו**סחיטה באיומים** לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין.

אזכיר, כי על-פי עובדות כתב-האישום, המשיב קיבל צו הריסה לקרוואן בלתי חוקי שהציב בישוב גני מודיעין, בו התגורר עם אשתו. המשיב פנה אל המתלונן, שמשמש כמנהל החברה לפיתוח שכונת מגורים ביהודה ושומרון, אותו הכיר היכרות מוקדמת, וביקש ממנו לפנות בשמו אל המינהל האזרחי ולסייע לו למנוע את הריסת הקרוואן.

12. לאור כל האמור לעיל, תוך שאיני מתעלמת מההשפעה המטלטלת של מעצרו הראשון ומצב בתו - ועל אף המלצת שירות המבחן, קובעת אני כי אין לחרוג מהכלל בעניינו של המשיב. על כן, מורה על מעצרו

של המשיב עד לתום ההליכים כנגדו.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ד, 13 אפריל 2014, במעמד הנוכחים.

חתימה